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     Pistolencup 08.11.2014 1. Runde – 1er tour     

Rang Total Schütze Sektion Total Gruppe

Tireur Société 25 m 50 m Groupe

1 962 Ilan Herren Kerzers 142 182 324 2

Thomas Furter Kerzers 145 168 313

Urs Jenny Kerzers 145 180 325

2 947 Andrea König Kerzers 145 178 323 5

Florian Leuenberger Murten 142 183 325

Gabriel Progin Courtion 129 170 299

3 942 Jean Claude Pignolet Courtion 143 164 307 1

Jürg Fasnacht Murten 141 179 320

René Krummenacher Cordast 143 172 315

4 940 Peter Baumgartner Kerzers 131 165 296 3

Vinzenzo Gambino Kerzers 145 189 334

Werner Tschannen Kerzers 143 167 310

5 938 Eliane Hug Cordast 143 164 307 6

Hans Hofer Murten 139 172 311

Nik Wittwer Kerzers 140 180 320

6 902 Caroline Zürcher Kerzers 136 157 293 4

Daniel Bächler Cordast 138 165 303

Willy Leuenberger Murten 137 169 306



     Pistolencup 08.11.2014 Final - finale     

Rang Total Schütze Sektion Gruppe

Tireur Société 25 m 50 m Groupe

1 510 Peter Baumgartner Kerzers 179 3

Vinzenzo Gambino Kerzers 189

Werner Tschannen Kerzers 142

2 499 Ilan Herren Kerzers 178 2

Urs Jenny Kerzers 182

Thomas Furter Kerzers 139

3 486 Florian Leuenberger Murten 177 5

Gabriel Progin Courtion 161

Andrea König Kerzers 148

4 483 Jürg Fasnacht Murten 174 1

René Krummenacher Cordast 174

Jean Claude Pignolet Courtion 135

5 483 Hans Hofer Murten 170 6

Nik Wittwer Kerzers 176

Eliane Hug Cordast 137



     Pistolencup 08.11.2014 Einzelresultate – Résultats individuels     

Rang Schütze Sektion

Tireur Société 25 m 50 m Total

1 Vinzenzo Gambino Kerzers 145 189 334

2 Florian Leuenberger Murten 142 183 325

3 Urs Jenny Kerzers 145 180 325

4 Ilan Herren Kerzers 142 182 324

5 Andrea König Kerzers 145 178 323

6 Nik Wittwer Kerzers 140 180 320

7 Jürg Fasnacht Murten 141 179 320

8 René Krummenacher Cordast 143 172 315

9 Thomas Furter Kerzers 145 168 313

10 Hans Hofer Murten 139 172 311

11 Werner Tschannen Kerzers 143 167 310

12 Eliane Hug Cordast 143 164 307

13 Jean Claude Pignolet Courtion 143 164 307

14 Willy Leuenberger Murten 137 169 306

15 Daniel Bächler Cordast 138 165 303

16 Gabriel Progin Courtion 129 170 299

17 Peter Baumgartner Kerzers 131 165 296

18 Caroline Zürcher Kerzers 136 157 293


